
דרישות כלליות

לפני, בזמן ואחרי התקנה, התנאים של אקלים במתחם חייבים להיות תואמות לדרישות הבאות:

לפני תחילת התקנה, תשימו את הרצפות למינט במתחם, שבו הן יותקנו ל- 84 שעות, ללא פתיחת
האריזות.

 

כל המשטחים חייבים להתאים לדרישות טכניות כלליות ומתאימים להתקנה בהתחשב בנורמות אשר
בתוקף. בעת הכנת המשטח להתקנה נדרש לשים לב לציות לדרישות כדלקמן:

תנאי אקלים

טמפרטורת האוויר במתחם מעל 81 מעלות צלסיוס;

טמפרטורת הרצפה מעל 51 מעלות צלסיוס;

לחות יחסית של אוויר %04-%07.

התאקלמות

משטח להתקנה

יובש, נורמת תחולת לחות (מציינים לחות משקלית) של לוחות רצפה – %4, לשכבות חול-מלט – %5,
לבסיס מנסרי עץ – לכל היותר %7;

הוראות להתקנה ותפעול
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חוץ מרצפות ללא תפרים, בתור משטח להתקנה יכולות לשמש גם רצפות CVP, משטחי לינולאום, גומי או
עץ, אם הם מתאימים לתנאים שצוינו לעיל.

בתור בסיסים לא מתאימים נחשבים משטחי רצפה מבד.

בתור בסיסים מתאימים באופן חלקי נחשבות רצפות חמות עם חימום חשמלי.

משטחי למינט ניתן להתקין על הרצפה עם חימום מימי. במקרה הזה תשתמשו בהוראות יצרן הרצפות עם
חימום מימי.

רצפות חמות עם חימום חשמלי מתאימות באופן עיקרוני לשימוש עם רצפות למינט, אם אלמנטים של
חימום מותקנים ברצפה ללא תפרים או לשכבת בטון ולא שוכבים עליהן בצורת מחמם חשמלי קרומי.

שימו לב! הטמפרטורה של המשטח חייבת להיות לכל היותר 82 מעלות
צלסיוס.

חלקות (הבדל מקסימלי בגובה רצפה במטר אחד לכל היותר 3 מ"מ);

קשיחות/ כושר נשיאה;

נקיות המשטח להתקנה.

שימוש ברצפות עם חימום מימי

שימוש ברצפות עם חימום חשמלי



רצפות חמות על בסיס מחממים חשמליים קרומיים יכולים להיות מתאימים לשימוש עם רצפות למינט אם
יצרן המחמם מספק זה שטמפרטורת המשטח אף פעם לא תעלה על 82 מעלות צלסיוס. רצפות חמות

רגילות על בסיס מחממים חשמליים קרומיים בעת שינויים מקסימליים של טמפרטורה מעלים טמפרטורת
המשטח הרבה מעל 82 מעלות צלסיוס ולכן נחשבים בתור לא מתאימים להוות בסיס להתקנה.

התקנה

לפני התקנה נדרש לבדוק קרשים לגבי קיום ליקויים אפשריים שניתן לראות. אסור להתקין קרשים  .1
פגומים.

להתקנת רצפות למינט נדרשים לכם: רולטה, עיפרון, מסור, תמיכות לשמירה על מרחק עד הקיר, קרום  .2
פוליאתילן בעובי 2.0 מ"מ, שכבה מגנה מפני רעש בגובה לכל היותר 3 מ"מ ובמקרים מסוימים דבק.

משטח רצפה ללא תפר או רצפה על בסיס מינרלי חייב להיות מכוסה בקרום פוליאתילן מגן מלחות באופן  .3
מלא. יחד עם זאת, במקומות חיבור פסי הקרום נדרש לשים עם חפיפה של לפחות 002 מ"מ. כמו כן, לכל

הבסיסים מומלצת שכבה מתחת מגנה מרעשים. השכבה שמים ללא חפיפה.

אלמנטים של רצפת למינט תמיד מתקינים בשיטת רצפה צפה.  .4

חיבור קרשים עם משטח להתקנה לא ניתן להזזה (דבק, ברגים, מסמרים) לא מאופשר.  .5

כללים עיקריים



תזוזה מינימלית של חיבורי קרשים בשורות סמוכות – 002 מ"מ.  .6

מרווח מפצה לכל משטחי בנייה – 01-8 מ"מ.  .7

בכל מפתחי דלתות, מעברים, מתחמים עם צורה מסובכת וגם במתחמים בעלי מעל 01 מ' אורך או רוחב  .8
נדרש להתקין מתאמים/מפתנים.

מומלץ להתקין את הקרשים כך, שאור מהחלון של מתחם יגיע במקביל לחיבורי קרישים לאורך הצד  .9
האורכי. במקרה הזה, תפרים בין קרשים יהיו פחות נראים לעין.

.(B) ומסרק (A) תעיינו בקרישים, תמצאו עליהם חריץ  .1

תתחילו התקנת שורה ראשונה מפינה שמאלית רחוקה של מתחם. תתקינו כך, ששני הצדדים עם מסרק
(B) ייפנו לקיר. כשמתחילים הרכבה, תתקינו תמיכות לשמירה על מרחק מהקיר.

סדר התקנה



תרכיבו שורה ע"י חיבור קרישים לאורך צד רוחבי זה עם זה, באופן הבא: לקריש ראשון ולכל אחד מן
הבאים תחברו קריש חדש, תכניסו אותו בזווית במסרק לחריץ של האלמנט המותקן. לאחר מכן תשימו

קריש שמתקינים עד שהוא ישכב באופן מלא על הרצפה.

תמדדו בקריש אחרון של שורה ראשונה את האורך הנדרש ותחתכו במסור אלמנט לפי סימן. תתחילו  .2
להתקין שורה שנייה משארית קרש אחרון של שורה ראשונה, אם האורך שלה לפחות 002 מ"מ. התקנת כל

שאר השורות נדרש לעשות משארית הקריש של שורה קודמת.

זהירות! בעת התקנה, חיבורים צדדיים של קרישים של כל שורה הבאה
חייבים להיות מוזזים לפחות ב- 002 מ"מ יחסית לחיבורי קרישים של שורה
קודמת. בעת התקנת קרישים עם צ'מפר ו/או עיצוב מיוחד (למשל מחקה
לאריחים) נדרש לשמור על כך שתזוזה תהיה אחידה ותתאים לצ'מפר או

תמונה.

הרכבת שורה שנייה ושורות נוספות תתחילו מחיבור קרישי השורה בין עצמם לאורך צד רוחבי.  .3

לאחר ששורה תורכב, תרימו אותה, ותכניסו אותו במסרק בזווית לחריץ של שורה קודמת ותורידו עד
לנעילה מלאה של מנעול לכל אורך השורה.

כדי לחתוך הכי מדויק את אלמנטים של שורה אחרונה:  .4



בהתקנה במתחמים ציבוריים ומסחריים נדרש להתחשב ברמות לחות בינוניות למתחמים כאלה. במקרים
כאלה משתמשים בהדבקת אלמנטים בדבק מיוחד. הדבק שמים על מסרק עליון כך, שבעת התקנת

אלמנטים, שאריות של דבק יהיו מבחוץ בכל התפרים המחברים של אלמנט. שאריות דבק אפשר להסיר
מחלק עליון של קריש מיד או לאחר שהדבק יתייבש קצת.

לתשומת לב! תוודאו שלאחר מריחת דבק בין קרישים לא יישארו מרווחים.

מומלץ לקצר מבני דלתות על גובה של למינט ושכבה מתחת. לאחר מכן נדרש להתקין רצפה כך, שקריש
ייכנס מתחת למבנה הדלת, עם שמירה על מרווח מפצה (01-8 מ"מ) בין רצפה וקיר או/ו רצפה אחרת.
במקרה שאתם מסיימים התקנה ליד מבנה דלת, אז באזור זה נדרש להסיר בעזרת אזמל את המנעול
בחלק תחתון בולט של החריץ של קריש שכבר הותקן, כדי שקריש חדש יהיה ניתן להתקין בצורה שוכבת

באופן שטוח. באזור זה החיבור מתבצע ע"י דבק מיוחד.

אם מבני דלתות לא ניתן לקצר, כמו למשל מבנים מתכתיים, תפרים בין רצפת למינט וקיר ו/או רצפה
אחרת נדרש למלא בממרח אלסטי או לסגור בפרופילים מסיימים מתאימים.

בעזרת קריש הנמצא במרחק 01-8 מ"מ מהקיר, תעשו סימן בשורה לפני אחרונה;

תוציאו את השורה ותחתכו חלקים מיותרים של קרישים לפי סימון שלכם;

תרכיבו שורה לפני אחרונה מקרישים חדשים;

תשתמשו בשורה של קרישים חתוכים בתור שורה אחרונה

התקנה במתחמים ציבוריים ומסחריים

מבני דלתות

התאמה לצינורות

תמדדו מיקום צינורות ותסמנו אותו על קריש בהתחשב במרווח מפצה.

תקדחו חורים בגודל לפחות 61 מ"מ יותר מקוטר הצינורות.



לאחר התקנה

תחתכו במסור חלק מקריש בזווית 54 מעלות לחורים.

תחברו ותדביקו את החלק החתוך לאחרים.

המלצות

על רגלי הרהיטים תשימו רפידות לבד.

בעת הזזת רהיטים כבדים, תרימו אותם.

גלילי שפות וכורסאות חייבים להיות שייכים לסוג רך.

תנגבו את הרצפה במטלית רטובה קצת, ולא לחה.



במקרה של נזילת מים על הרצפה, נדרש להסיר אותם מיד.

אל תשתמשו בחומרי ניקוי משפשפים ואמצעים אחרים, אשר יכולים לגרום נזק לרצפות ע"י חיכוך.

אל תגרדו את הרצפה ואל תכסו אותו בשעווה או לקה.

ניתן להשתמש במשאבי אבק, אשר מבצעים ניקיון יבש.

שימוש במשאבות אבק עם ניקיון רטוב (משאבות אבק שוטפות) ומנקים בקיטור לא מתאפשר.

תגנו על רצפות מלכלוך גס, ע"י שימוש בשטיחים תופסים לכלוך באזור כניסה.

אמצעי ניקוי לרצפות חייבים להיות על בסיס אלכוהול או חומץ. כמו כן, בתור מנקה ניתן להשתמש בבנזין,
אמצעים להסרת לקה, חומר אוניברסלי להסרת כמתים.



האחריות חלה על רצפות למינט ANEOM AL, מותקנות בהתחשב בדרישות הנקבעות בהוראות להתקנה  .1
ותפעול.

מעכים קטנים ללא סדקים על משטח, שנוצרו כתוצאת נפילת חפצים לשימוש ביתי לא מכוסים ע"י  .2
האחריות. פגמים אשר נובעים מחפצים עם קצוות חדות גם לא מכוסים באחריות.

האחריות לא מכסה פגמים, שהם חיצוניים בלבד, למשל לכלוך בגלל שפשוף ע"י רהיטים או את מעכים.  .3

האחריות לא מכסה נזק בגלל שימוש ברצפה לא לפי יעד, תקלות, נסיבות של כוח בלתי נמנע ונסיבות  .4
אחרות לא טיפוסיות למתחמים למגורים.

לא ניתן להעביר את האחריות לאיש אחר, היא הינה בבעלות רק של קונה ישיר.  .5

הוצאות על התקנה והסרה של רצפה פגומה לא נכללות באחריות.  .6

היצרן משאיר לעצמו זכות לקבל החלטה על הוכרה במקרה בתור מכוסה באחריות לנציגים שלו, או לנציגי  .7
מפיץ, לעיין באובייקט שבו הותקנה רצפה כדי לבדוק שמירה על דרישות להתקנה ותפעול.

* האחריות חלה על שפשוף משטח הלמינט.

לא ניתן להשתמש באמצעי ניקוי יוצרים קרום. אליהם שייכים אמצעים לשטיפת כלים, סבון נוזלי וכולה.

אם למרות לעמידות של רצפות למינט, בכל זאת יימצא פגם, , ניתן לתקן אזורים קטנים פגומים
באמצעות פסטה מיוחדת למילוי צורות שונות. במקרה של פגם לכל הקריש, מומחה צריך להחליף אותו.

במקרה הצורך, תפנו בבקשה לספק שלכם.

אחריות


